
 

Decreto Presidente Giunta n. 76 del 15/03/2013

 
A.G.C. 7 Gestione e Formazione del Personale, Org.ne e Metodo

 

Settore 2 Studio, Org.ne e Metodo, Formazione del Personale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMMISSIONE D.P.G.R. N. 44 DEL 13/02/2013 - ADEMPIMENTI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
 

PREMESSO 
 
a. che, con D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013, è stata costituita la Commissione di cui all’art. 9 – lett. b del 

“Disciplinare recante disposizioni per il conferimento degli incarichi di funzione dirigenziale ai 
dirigenti della Giunta regionale della Campania” approvato con D.G.R. n. 479 del 10/09/2012, così 
come modificata dalle DD.G.R. n. 528 del 04/10/2012 e n. 661 del 13/11/2012; 

 
b. che, con pari atto, sono stati nominati  quali componenti della suddetta Commissione: 

b.1. il dott. Salvatore  Varriale,      Capo Dipartimento delle risorse Finanziarie, Umane e Strumentali 
con funzioni di Presidente; 

b.2 l’avv. Giuseppe  Fiengo,          Avvocato dello Stato; 
b.3 il cons. Bartolomeo  Manna,    Presidente onorario della Corte dei Conti; 
b.4.   il prof. avv. Antonio Palma,     Professore Ordinario della Federico II; 
b.5. il prof. avv. Giuseppe  Palma,  Professore Ordinario della Federico II; 
 

c. che, con DD.P.G.R. n. 59 del 28/02/2013 e n. 65 del 07/03/2013, è stato prorogato l’incarico affidato 
alla Commissione di cui sopra sino alla data del 30/04/2013; 

  
 
CONSIDERATO 
 
a. che, con D.G.R. n. 69 del 07/03/2013, è stato modificato il Disciplinare per il conferimento degli 

incarichi dirigenziali ai Dirigenti della Giunta regionale della Campania, di cui alla D.G.R. n. 479 del 
10/09/2012 e s.m.e i., integrando l’art. 9, primo comma, con l’inserimento, dopo la lettera b, della: 
“b) bis – in caso di impedimento di uno dei componenti della commissione di cui alla lettera b), si 
provvederà alla sua sostituzione con un nuovo componente, proveniente dalle categorie professionali 
indicate alla stessa lettera, nominato con le stesse modalità previste per la nomina della 
Commissione”; 
 

 
PRESO ATTO 
 
a. che in data 26/02/2013  il dott. Salvatore Varriale si è dimesso quale componente, con incarico di 

presidente, della Commissione di cui in premessa; 
 
b. che l’Assessore alle Risorse Umane, con nota n. 416/SP del 15/03/2013, d’intesa con il Presidente, ha 

indicato il Prefetto dr. Carpino Riccardo quale Presidente della citata Commissione; 
 
 
c. RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla sostituzione al dott. Salvatore Varriale quale 

componente con incarico di presidente, della Commissione di cui in premessa; 
 
 
VISTI 
 
a. il D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013; 
b. i DD.P.G.R. n. 59 del 28/02/2013 e n. 65 del 07/03/2013; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013



 

 

 
 

c. la D.G.R. n. 69 del 07/03/2013; 
d. la nota n. 416/SP del 15/03/2013; 
 
 

D E C R E T A 
 

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato: 
 
1 di sostituire il dr.Salvatore Varriale, dimissionario dall’incarico di Presidente della Commissione 

istituita con D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013, con il il Prefetto dr. Carpino Riccardo; 
 
2 di precisare che per l’effetto la Commissione risulta così costituita: 

2.1. dott.  Riccardo Carpino,       Prefetto con funzioni di Presidente; 
2.2 avv. Giuseppe  Fiengo,         Avvocato dello Stato; 
2.3 cons. Bartolomeo  Manna,    Presidente onorario della Corte dei Conti; 
2.4.   prof. avv. Antonio Palma,     Professore Ordinario della Federico II; 
2.5. prof. avv. Giuseppe  Palma,  Professore Ordinario della Federico II; 
 

3. di confermare quant’altro disposto con DD.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013 e n. 59 del 28/02/2013; 
 
4. di trasmettere il presente atto al Capo di Gabinetto, al Capo Dipartimento delle risorse Finanziarie, 

Umane e Strumentali, ai Coordinatori delle AA.GG.C  01 e 07 per il seguito di competenza e al 
Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul 
B.U.R.C. 

 
 
 
                                                                                                                                CALDORO 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013


	BURC n. 16 del  18 Marzo 2013

